
 
UCHWAŁA Nr XXIV/222/2004 

Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie 
z dnia 30 sierpnia 2004 r. 

  
w sprawie ustalenia sieci przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Miasto i Gminę Nowa Sarzyna. 
  
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art. 14 ust. 1, 2, 3 i 4 oraz art. 14a ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) 
  

Rada Miejska uchwala, co następuje 
  

§ 1 
Ustala się następującą sieć przedszkoli na terenie Miasta i Gminy Nowa Sarzyna: 

-         Przedszkole Samorządowe Nr 1 w Nowej Sarzynie, 
-         Przedszkole Samorządowe Nr 2 w Nowej Sarzynie, 
-         Przedszkole Samorządowe w Woli Zarczyckiej, 
-         Przedszkole Samorządowe w Łętowni. 

  
§ 2 

Ustala się następującą sieć oddziałów przedszkolnych zorganizowanych w szkołach podstawowych: 
-         oddział przedszkolny w Nowej Sarzynie, 
-         dwa oddziały przedszkolne w Sarzynie, 
-         oddział przedszkolny w Jelnej, 
-         oddział przedszkolny w Rudzie Łańcuckiej, 
-         oddział przedszkolny w Tarnogórze, 
-         oddział przedszkolny w Wólce Łętowskiej. 

  
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
  

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


